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II Konferencja 19 XI Łódź 2oo5 - Komunikaty
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W Łodzi w dniach 18-2o XI 2oo5 odbędą się VII Targi Żeglarstwa i Sportów Wodnych BOATSHOW.
Zespół Pilota Chorągwi Łódzkiej ZHP wyraża gotowość zorganizowania II Ogólnopolskiej Konferencji
Harcerzy Wodniaków – w sobotę 19 XI - jako imprezy towarzyszącej targom żeglarskim.

Przeczytaj również: Dobre Środowisko Wodniackie oraz Co sprzyja, a co hamuje rozwój drużyn
wodnych

Chciałbym, aby na II Konferencji w atmosferze otwartości i wzajemnego zrozumienia różnorodności i
lokalnej specyfiki rozmawiać o tym co nas łączy.

Chciałbym, aby z szacunkiem dla innych poszczególne środowiska pokazały, jak rozwiązały pod
względem bardziej merytorycznym (mniej organizacyjnym) problemy, które są dla nas wspólne.

co może oferować środowisko wodniackie swoim harcerzom?
jak prowadzić gospodarkę sprzętową w środowiska wodniackiego?
jak zatrzymać „dorosłych harcerzy” w środowisku wodniackim?
jak budować relacje środowiska wodniackiego z władzami żeglarskimi (i harcerskimi też)?
skąd czerpać inspiracje do nowych działań?

Ponadto stajemy przed wyjątkową okazją związaną ze zbliżającym się w grudniu Zjazdem ZHP.
Warto, aby nasza konferencja wypracowała stanowisko dla Zjazdu i nowej Głównej Kwatery w
sprawie pracy ze specjalnością wodną i żeglarską w ZHP.

W Ministerstwie Sportu finalizowane są prace nad rozporządzeniem określającym nowe stopnie
żeglarskie i motorowodne. Jest szansa ze w listopadzie będzie ono już podpisane – okaże się wtedy,
że na naszej konferencji na gorąco jako pierwsi będziemy mogli omówić zmiany, aby przygotować się
do następnego sezonu.

Od strony organizacyjnej II Konferencja będzie podobna do pierwszej – sobota możliwość noclegu w
piątek i sobotę w harcerskich warunkach w jednym z łódzkich hufców. Prowiant własny, zrobimy
zrzutkę lub pozyskamy może jeszcze środki na wspólny sobotni obiad. Będziemy chcieli przygotować
i wydać materiały konferencyjne dlatego zapraszamy do nadsyłania publikacji... część konferencyjna
w Komendzie Chorągwi Łódzkiej ZHP, dosłownie pare kroków od odbywających się targów
żeglarskich. Kto był rok temu - to wie. Kto nie – no to jeszcze szczegóły będą się pojawiać w serwisie
WODNIACY.

 

Zapraszam
phm. Wiktor Wróblewski
Pilot Chorągwi Łódzkiej ZHP
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